
LBF 2024-2025 metų biudžetas (tvirtintinimui LBF konferencijoje 20240825) 2023-2024 2023-2024 2024-2025
Eur Eur Eur

Likutis iš 2023-2024 m sezono (2024-06-30 dienai) 94,514 94,514 132,031

PAJAMOS Planas Faktas Planas 

Stojamasis nario įnašas 800 800 1,000

LBF nario metinis nario įnašas (21 narys) 5,700 3,800 6,300

Licencijos mokestis 12,000 12,250 13,000

LBČ finalinis etapas/ LBČ 18,000 16,020 18,000

Kitos pajamos už LBF organizuojamas varžybas (LBF taurė) 4,000 3,600 4,000

LBL (Pagal LBL projektą) 15,830 15,500 16,000

Reklama internetinėje svetainėje 300 160 300

Parama 2,000 71,390 30,000

Valstybės skiriamos lėšos (Aukštojo sportinio meistriškumo programa) 60,000 98,929 120,000

Valstybės skiriamos lėšos (Fizinio aktyvumo skatinimo programa) 0 96,922

Trenerių seminaras 700 0 700

Lietuvos rinktinės aprangos ir kitos LBF simbolikos platinimas 1,000 0 1,000

Teisėjų seminaro pajamos 500 0 1,000

Kitos pajamos 1,000 0 1,000

Iš viso: 121,830 222,449 309,222

IŠLAIDOS Planas Faktas Planas 

LSFS nario mokestis 30 30 60

ETBF narystės mokestis 880 880 880

IBF nario mokestis 530 500 500

Administracinės: 13,022 10,619 12,865

Administravimo (sekretoriaus ) sąnaudos 5,500 4,724 5,000

Administravimo ( LBL administravimo) sąnaudos 3,500 3,000 3,500

Buhalterinės apskaitos sąnaudos 1,414 1,490 1,757

Audito išlaidos 908 908 908

Prezidento reprezentacinės išlaidos 500 0 500

Valdybos reprezentacinės išlaidos 500 0 500

banko mokesčiai 200 171 200

Kanceliarinės prekės, ūkio išlaidos 500 326 500

LBČ organizavimas 20,000 21,417 24,000

Turnyrų organizavimas/LBF taurė 6,000 4,541 6,000

Kiti turnyrai prizai 0 0 0

Kitos teisėjavimo išlaidos 4,000 4,000

LBL Vykdymas

Apdovanojimai/piniginiai prizai 6,950 6,950 6,950

Finalinio etapo organizavimas (salės nuoma) 5,000 5,205 5,500

Finalinio etapo organizavimas (prizai, taurės, medaliai) 1,000 734 1,000

Finalinio etapo organizavimas (teisėjavimas, sekretoriatas) 500 210 500

Pereinamosios varžybos (salės nuoma ir teisėjavimas) 300 390 300
Kitos teisėjavimo išlaidos 500

LBL organizavimas 14,250 13,489 14,250

Rinktinių finansavimas: 24,500 70,893 37,887

Europos senjorų čempionatas - EBF arba ESBC 2,500 2,500 3,700

Europos jaunių čempionatas 0 8,134 4,000

Europos moterų čempionatas 5,000 6,712 0

Europos Vyrų čempionatas 0 0 14,000

Pasaulio jaunių čempiontas 0 36,435 13,687

Europos čempionų taurė - ECC 2,000 2,220 2,500

IBF Pasaulio čempionatas 15,000 14,893 0

Trenerių seminaro sąnaudos 400 0 1,000

Teisėjų sertifikavimo seminaro išlaidos 500 0 4,000

Samdomo rinktinių trenerio sąnaudos 16,000 11,153 16,000

Rinktinių stovyklų organizavimo sąnaudos 3,079 10,000

Lietuvos rinktinių aprangos 1,500 873 3,000

Informacijos sklaida 2,000 1,936 2,000

Internetinė svetainė (administravimas, tobulinimas) 3,000 516 3,000

Konferencijų, posėdžių organizavimas 300 121 500

Finansavimo programų rengimo išlaidos 2,420 2,420 10,000

Projektų sportui vykdymas (jei bus gautas tikslinis finansavimas) 5,000 0 110,769

Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos 3,000 3,010 0

LBF atstovavimas tarptautinėse organizacijose (susirinkimai, posėdžiai ir t.t.) 1,500 737 1,500

Nenumatytos išlaidos 1,000 14,395 3,000

Rezervas 2,000 877 3,000

Ilgalaikis turtas 0 23,444 0

Sportinis inventorius 0 0 3,000

Iš viso: 121,832 184,931 271,211

Likutis: 94,512 132,031 170,043


